
 
    
 
   een.ec.europa.eu 

 

 

 

 

BIC Plzeň, partner sítě Enterprise Europe Network  
 

Vás zve na seminář  
 

Zahraniční obchod se zbožím a službami 

DPH a celní problematika 
 

Přednášející: Marek Reinoha 

poradce a specialista v oblasti cel, unijního obchodu a DPH 

3. dubna 2019 

9:00 – 15:00 hod. (registrace od 8.30 hod.) 

Vědeckotechnický park Plzeň, Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň  

 

Obsah semináře: 

 DPH při provádění vnitrounijního obchodu se zbožím 

 DPH a celní předpisy při provádění mimounijního obchodu se zbožím 

 uplatňování DPH při poskytování/přijímání služeb (EU i třetí země) 

 třístranné a vícestranné obchody v zahraničním obchodě se zbožím s komentářem ke správnému 

uplatnění DPH 

 

Účast na semináři je bezplatná. 

Vzhledem k omezené kapacitě semináře si pořadatel vyhrazuje právo registrovat přihlášky dle data jejich přijetí 

a omezit účast na 2 osoby z jedné firmy/organizace.  

Registrace probíhá do 31. března 2019 nebo do naplnění kapacity. 

Registrační formulář zde (https://bit.ly/2SJ15jO). 

Bližší informace: Miroslava Skrziszowská, m.skrz@bic.cz, tel.: 377 235 379 

 

 

Služby Enterprise Europe Network jsou financovány Evropskou unií z programu COSME (2014-2020) na základě 

grantové smlouvy č. 831241 a kofinancovány Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 

BIC Plzeň – Podnikatelské a inovační centrum, člen mezinárodní sítě Enterprise Europe Network 

Riegrova 1, 301 00 Plzeň, tel.: 377 235 379, www.bic.cz 

https://bit.ly/2SJ15jO
https://bit.ly/2SJ15jO
mailto:m.skrz@bic.cz

